
PODMÍNKY A PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ 

BAZÉNU S PĚNOVÝMI HOUBAMI  

A FLYBAG 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky a pravidla doplňují všeobecné 

podmínky trampolínového parku FlyPark v Radlině a každý 

uživatel je povinen dodržovat ustanovení v každém z těchto 

předpisů. Nedílnou součástí parku je bazén s pěnovými 

houbami a Fly Bag (dále jen „Pneumatický polštář“ a 

„Polštář“). Při jeho používání je nutné dodržovat tyto 

podmínky, jakož i níže uvedená podrobná pravidla. 

 

2. Všechny osoby, které vstupují do parku a hodlají 

využívat jeho atrakcí nebo se v něm hodlají zdržovat, jsou 

povinny seznámit se s všeobecnými podmínkami a jejich 

přílohami: podmínky a pravidla používání bazénu s 

pěnovými houbami, podmínky a pravidla používání 

sportovních trampolín, podmínky a pravidla vodní říše, a 

dodržovat jejich ustanovení. 

 

3. Před použitím trampolín umístěných v parku je 

uživatel povinen provést zahřívací a protahovací cvičení - 

podle pokynů pracovníků FlyParku. 

 

4. Během používání trampolín v parku je uživatel 

povinen přísně dodržovat pokyny, doporučení, připomínky, 

příkazy a varování pracovníků FlyParku. 

 



II. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

1. Na polštář/do bazénu může skákat vždy jen jedna 

osoba z jedné trampolíny a jedné stacionární atrakce. 

 

2. Po dopadu do bazénu/na polštář je třeba místo 

ihned opustit. 

 

3. Je zakázáno: 

a) vyhazovat pěnové houby z bazénu a házet s nimi, 

b) prohrabávat se na dno bazénu (pokud uživatel v bazénu 

ztratí nějaký předmět, měl by to nahlásit pracovníkům 

parku. Po uzavření objektu personál předmět vyhledá), 

 

c) skákat do bazénu s pěnovými houbami a na polštář v 

poloze „hlavou dolů“, jelikož takové jednání může 

způsobit vážné zranění a poškození těla nebo dokonce 

trvalé postižení. 

 

d) skákat mezi polštář a okraj bazénu. 

 

4. Při dopadu do bazénu/na polštář je nutné schovat 

jazyk za zuby. 

 

5. Při dopadu na nohy je třeba pokrčit nohy v kolenou a 

při dopadu na záda přitáhnout bradu k hrudníku a mírně 

sevřít čelist. 

 

6. Uživatelům, kteří hodlají provádět složitější 

akrobatické kousky, se doporučuje dbát zvýšené 

opatrnosti, aby minimalizovali riziko, že sobě nebo ostatním 

uživatelům parku způsobí újmu. 



 

7. Osobám, které nosí brýle nebo kontaktní čočky, se 

doporučují zvláštní individuální ochranná opatření. 

 

8. Při opouštění prostoru bazénu s pěnovými houbami a 

polštáře je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo ke 

kolizi s ostatními uživateli zařízení. 

 

9. Zvuk píšťalky nebo příslušná zpráva od pracovníka 

FlyParku je signálem k okamžitému zastavení činnosti 

uživatele. 


